
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON LIBORIO PALAZZO-SALINARI” 

75024 MONTESCAGLIOSO (MT) - RIONE M. POLO, snc 

C.F. 93049170777 –C.M. MTIC823003 Tel. 0835/207109  

e mail: MTIC823003@istruzione.it Sito:www.icmontescaglioso.edu.it 

PEC: MTIC823003@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
 

            All’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata  
                                                                                        Direzione Regionale – Piazza delle Regioni, snc  

                                                                                        direzione-basilicata@istruzione.it  
 

                                      All’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata  
                                                                     Ambito Territoriale Matera  

                           usp.mt@istruzione.it  
 

                     Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Matera  
       scuole.mt@istruzione.it 

  
      Al Comune di Montescaglioso 

      protocollo@pec.comune.montescaglioso.mt.it 
 

               Al Sito Web dell’I. C. 
                                                                                       “PALAZZO - SALINARI” di Montescaglioso 

 
 
Oggetto: Chiusura locali scolastici per elezioni Europee dell’08 e 09 giugno 2024.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTA la nota della prefettura di Matera Prot. 27819 dell’8/05/2024 - Elezioni europee e comunali   dell’8 e   9 
giugno 2024 - Disponibilità locali scolastici. 
 
 
VISTA la nota del Comune di Montescaglioso, prot. n. 0007207 del 09/05/2024, relativa alla richiesta di disponibilità 
dei locali scolastici per permettere le operazioni di allestimento seggio, scrutinio, sanificazioni degli ambienti e 
restituzione dei locali da parte dell’ente comunale, per lo svolgimento Elezioni Europee dell’08 e 09 giugno 2024; 
 

RITENUTO 
 
di doversi adeguare alle disposizioni per il corretto funzionamento dei seggi elettorali; 
 
                                                                           

DISPONE  
 
 
la chiusura di tutti plessi scolastici a partire dal pomeriggio di giovedì 6 giugno 2024 e sino all’intera giornata di 
lunedì 10 giugno 2024. 
 
I locali scolastici saranno fruibili da martedì 11 giugno 2024. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Carmelina GALLIPOLI) 
Firma autografa sostituita a stampa 

       ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs 39/93 

mailto:MTIC823003@istruzione.it
http://www.icmontescaglioso.edu.it/
mailto:MTIC823003@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
mailto:usp.mt@istruzione.it
mailto:scuole.mt@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.comune.montescaglioso.mt.it



